
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novadā                                        Nr. 6                                 2010. gada 27. maijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                     Marina Barkāne 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

                                          Aivars Rikums                                                                                                                                                                                                             

Gunta Stolere 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītājas vietniece                                                       Veronika Misane  

                                                                                                  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr. 4 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Ciblas novadā ” apstiprināšanu. 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2.Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr. 5 „Par laivu, kuteru, sauszemes transporta līdzekļu 

turēšanu un izmantošanu Ciblas novada publiskajās ūdenskrātuvēs ” apstiprināšanu. 

3.Par adreses piešķiršanu 

4. Par izmaiņām amatu sarakstā 

5. Par piedalīšanos projektā „Lauku attīstības programma 2007.-2013.gadam pasākumi  

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem”. 

6.Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu  

7.Par  „Sociālā dienesta nolikums” apstiprināšanu. 

8. Par iesniegumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr. 4 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Ciblas novadā ” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļa 

15.punktu, LR  likuma „Par  nodevām un nodokļiem” 12.panta 1.daļas 1.un 10.punktu, LR MK 

28.16.2005.noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldība var uzlikt pašvaldības 

nodevas” 15.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada saistošos noteikumus Nr.4 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Ciblas novadā” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai Inārai Soprānei: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.4 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Ciblas novadā”  rakstiskā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.4 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Ciblas novadā”  pieņemšanas, saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

 

 

 

 

 

 



2.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr. 5 

„Par laivu, kuteru, sauszemes transporta līdzekļu turēšanu un izmantošanu 

Ciblas novada publiskajās ūdenskrātuvēs ” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļa 

15.punktu, LR  likuma „Par  nodevām un nodokļiem” 12.panta 1.daļas 1.un 10.punktu, LR MK 

28.16.2005.noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldība var uzlikt pašvaldības 

nodevas” 15.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, , Gunta Stolere, Ēriks Manukins, PRET -nav, ATTURAS- Aivars Rikums, Andris 

Miklucāns,  DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada saistošos noteikumus Nr.5 „Par laivu, kuteru, 

sauszemes transporta līdzekļu turēšanu un izmantošanu Ciblas novada ūdenskrātuvēs” 

saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai Inārai Soprānei: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.5 „Par 

laivu, kuteru, sauszemes transporta līdzekļu turēšanu un izmantošanu Ciblas novada 

ūdenskrātuvēs”  rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 

ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.5 

„Par laivu, kuteru, sauszemes transporta līdzekļu turēšanu un izmantošanu Ciblas novada 

ūdenskrātuvēs”  pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

 

3.§ 

Par adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 24.05.2010. iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6898-001-0085  piešķirt  adresi:   

Dūmiņi, c. Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



4.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar to, ka ir nepieciešamība amatu sarakstā ieviest amatu vienību -  saimniecības daļas 

vadītājs, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ieviest no  2010.gada 1.jūnija amata vienību - saimniecības daļas  vadītājs - 1,0 likme – alga Ls 

180, 00 

 

5.§ 

Par piedalīšanos projektā „Lauku attīstības programma 2007.-

2013.gadam”pasākumi  „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar radušos  nepieciešamību labiekārtot Blontu ciema kultūras nama un sporta zāles 

apkārtnes teritoriju un ierobežotajiem budžeta līdzekļiem, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

5.1. Iesniegt projekta pieteikumu Blontu ciema sporta zāles apkārtnes teritorijas labiekārtošanai, 

izmantojot valsts un ES  atbalstu pasākumā « Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem’’  

un apstiprināt projekta realizācijai nepieciešamās kopējās izmaksas Ls 47 364,04, attiecināmās 

izmaksas Ls 39 187,22  apmērā. 

5.2.Projekta finansēšanai izmantot pašvaldības budžeta līdzekļus. 

 

6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

6.1.Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, 

pamatojoties uz 29.04.2010. novada domes sēdes lēmumu nr. 5 (protokols nr. 5, 6.§) ‘’Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu”’un novada pašvaldības īpašuma vērtēšanas 

komisijas 25.05.2010 protokolu nr. 1, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Vīnoga”, kadastra numurs 

68440040010,  0,0522 ha kopplatībā  par  brīvu cenu-   Ls 120,00 apmērā <Vārds, 

Uzvārds>. 

 6.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, 

pamatojoties uz 29.04.2010. novada domes sēdes lēmumu nr. 5 (protokols nr. 5, 6.§) ‘’Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu”’un novada pašvaldības īpašuma vērtēšanas 

komisijas 25.05.2010. protokolu nr. 1,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atsavināt   Ciblas novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Rita”, kadastra numurs 

6898-006-0116,  3,19 ha kopplatībā  par  brīvu cenu-   Ls 219,00 apmērā <Vārds, 

Uzvārds>. 

7.§ 

Par  ,, SOCIĀLĀ DIENESTA  NOLIKUMS ‘’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1. Atcelt 28.08.2009. sēdes lēmuma nr. 6 (protokols nr. 6, 9§, 9.3.p) ‘’Apstiprināt 

‘’Sociālā dienesta nolikums’’ 

2. Apstiprināt  Ciblas novada „Sociālā dienesta nolikums”,  nolikums pielikumā. 

 

8.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

 

 781.1. Izskatot SIA „MYRTILLUS”,  reģ. Nr.  41203020212, pārstāvja J.DEGĻA 2010.gada 

10. maija iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „STIRNAS”, kadastra nr. 

6898-001-0190, zemi105,0 ha platībā,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 34125,00 

(trīdesmit četri tūkstoši simtu divdesmit pieci lati). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, LV-4600. 

 8.1.2. Izskatot SIA „PUŠMUCOVAS MEŽS”,  reģ. Nr.  40103203350, pārstāvja J. DEGĻA 

2010.gada 10. maija iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „RŪĶĪŠI”, kadastra nr. 

6890-006-0069, zemi 13,0 ha platībā, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, par Ls 4550,00 (četri 

tūkstoši pieci simti piecdesmit lati). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, LV-4600. 

 8.1.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010.gada 14.maija iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „STRAUTIŅI”, zemi 

12,7 ha kopplatībā, kadastra nr. 6898-002-0041,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 

3000,00 (trīs tūkstoši lati). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, LV-4600. 

8.1.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010.gada 27.maija iesniegumu  ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „AVOTIŅI”, zemi 8,7 ha 

kopplatībā, kadastra nr. 6848-005-0090, 6848-005-0089,   Ciblas pagasts, Ciblas novads, par Ls 

1000,00 (viens tūkstotis lati). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, LV-4600. 

8.2.p 

Par atteikšanos no nomas tiesībām 

 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010. gada 6.maija iesniegumu kurā viņš atsakās 

īpašuma „Lauces  zemes nomas tiesībām,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ēriks Manukins, PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības uz zemes vienību  ar kadastra Nr.6898 003 

0050 – 1,9  ha platībā Ciblas novada Zvirgzdenes  pagastā.  

  

Sēdi beidz plkst. 15.30 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Veronika Misane 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada  01. Jūnijā 

 

 


